(第3号様式)

契約実績証明書


所在地
商号又は名称
代表者氏名


[bookmark: _GoBack]「なはまち振興課デジタル複合機賃貸借及び保守業務」に係る制限付一般競争入札に関し、当該業務に係る契約に相当する契約の実績は、次のとおりです。

	
	自治体名
	契約名
	契約期間
	契約内容

	例
	那覇市
	○○○○課デジタル複合機賃貸借及び保守業務
	令和2年4月1日から令和6年3月31日
	長期継続契約

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	


※留意事項
1　沖縄県内の官公署(本市を含む。)との間で締結し、又は締結中である契約(同一の官公署において複数の契約を締結し、又は締結中のものも可。)について記入すること。
2　令和５年４月１日から令和７年３月３１日までの間の実績を記入すること。
